
DILLUNS DIVENDRES

8.30-13.30

14.00-20.30

21.00-21.30 Microtango * Un món *Diàlegs

21.30-22.00 de llibres *Modular

23.00-00.00 Música (Fórmula de dia)

A partir de les 12 de la nit

DISSABTE
7.00

7.00-8.00
8.00

8.00-9.00

10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-13.30

13.30
14.00-14.30
14.30-20.30

20.30

Música (Fórmula de dia) i agendes 

La Finestra d'Antonio Niebla

Info 7 + Agenda 

Info 7 + Agenda 

Info 7 + Agenda 

Pòdium

Música (Fórmula de dia) amb butlletins horaris i agenda 

El Baix Montseny

Música (Fórmula de dia) amb butlletins horaris i agenda 

El Baix Montseny

Música (Fórmula de nit)

DIUMENGE

Música (Fórmula de dia)
Agenda 

Agenda 

9.00-10.00 Agenda 

Agenda 

El Baix Montseny

22.00-22.30

Música (Fórmula de dia)

*El Cafè de P7R

Redondo y con Agujero

*El Senyor Galindó
*Les Escoles a la Ràdio

Música (Fórmula de dia)

*Benvingudes!

*Programes Especials
22.30-23.00

PROGRAMACIÓ Punt 7 ràdio Sant Celoni 2018-2019

(de l'1 d'octubre de 2018 al 21 de juny de 2019)

DIMARTS DIJOUS

Música (Fórmula de dia)

DIMECRES

Agenda
7.00-8.00

Agenda 

*Ple Municipal

13.30-14.00

8.00-8.30

20.30-21.00

 
 
 
 

 
 

* La periodicitat dels programes marcats no és setmanal: 
 

Les escoles a la ràdio s'emet quan ens visiten les escoles 
Benvingudes! s'emet els dimarts quinzenalment 
Un món de llibres s'emet els dimarts quinzenalment 
El Senyor Galindó s'emet els dimecres quinzenalment 
Diàlegs s'emet el primer dijous de mes 
Modular s'emet el segon dijous de mes 
El cafè de Punt 7 Ràdio s'emet el tercer dijous de mes 
Ple municipal s'emet i reemet cada vegada que se celebra la sessió 
Programes especials s'emet en dies puntuals 
 
 
 
 
 


